


## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : <b>Poliklinika Bučovice</b>	JKSO :
Stavba :	Název stavby : <b>„Montáž nového propojení TUV mezi budovami A a B na Poliklinice Bučovice“</b>	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy	Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0	
Z Montáž celkem	0	
R HSV celkem	198 863	
N PSV celkem	0	
ZRN celkem	198 863	
HZS	0	
RN II. a III. hlavy	198 863	Ostatní VRN <span style="float: right;">0</span>
ZRN+VRN+HZS	198 863	VRN celkem <span style="float: right;">0</span>
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Masařík	Jméno : Masařík a syn, s.r.o.	Jméno :
Datum : 27.05.22	Datum : 27.5.2022	Datum :
	Podpis:	Podpis :
		
Základ pro DPH	0 % činí :	198 863,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	0,00 Kč
DPH	21 % činí :	0,00 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>198 863,00 Kč</b>

**Poznámka :**

V cenové nabídce není zahrnuto:

- zednické práce
- demontáž a opětovná montáž podhledů v budově
- demontáž a opětovná montáž dřevěných podhledů ve venkovní části

Stavba :	„Montáž nového propojení TUV mezi budovami A a B na Poliklinice Bučovice“
Objekt :	<i>Poliklinika Bučovice</i>

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 SV,TV, CIRK. lež. rozvod - spojovací trakt (kr	198 863	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>198 863</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	„Montáž nového propojení TUV mezi budovami A a B na Polik.“
Objekt :	Poliklinika Bučovice

### „Montáž nového propojení TUV mezi budovami A a B na Poliklinice Bučovice“

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>						
<b>SV,TV, CIRK. lež. rozvod - spojovací trakt (krček)</b>						
1	722 13-0237.R00	Dodávka a montáž potrubí z trub.závit. pozinkované DN 65	m	26,00	2 008,00	52 208,00
2	722 18-1111.R00	Dodávka a montáž izolace 76/40	m	26,00	265,00	6 890,00
3	722 18-1113.R00	Dodávka a montáž izolace 42-40	m	26,00	227,00	5 902,00
4	722 18-1114.R00	Dodávka a montáž izolace 64-40	m	26,00	261,00	6 786,00
5	9	Dodávka a montáž potrubí PPR 63	m	26,00	910,00	23 660,00
6	10	Dodávka a montáž potrubí PPR 40	m	26,00	595,00	15 470,00
7	722	Napojení - propojení potrubí na stávající potrubí 5/4" včetně uzávěrů	ks	1,00	4 559,00	4 559,00
8	2	Napojení - propojení potrubí na stávající potrubí 2" včetně uzávěrů	ks	1,00	6 824,00	6 824,00
9	93	Napojení - propojení potrubí na stávající potrubí 2-1/2" včetně uzávěrů	ks	1,00	7 674,00	7 674,00
10	92	Napojení - propojení potrubí 5/4"	ks	1,00	4 325,00	4 325,00
11	3	Napojení - propojení potrubí 2"	ks	1,00	4 849,00	4 849,00
12	22	Napojení - propojení potrubí 2 1/2"	ks	1,00	5 379,00	5 379,00
13	722 13-0802.R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 32	m	26,00	70,00	1 820,00
14	722 13-0803.R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50	m	26,00	80,00	2 080,00
15	722 13-0804.R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 65	m	26,00	78,00	2 028,00
16	4	Zámečnické konstrukce	soubor	1,00	32 495,00	32 495,00
17	722	Likvidace odpadu ze staveniště na skládku, úklid	soubor	1,00	2 800,00	2 800,00
18	722	Vypuštění vody ze systému a opětovné napuštění vody do systému	soubor	1,00	3 200,00	3 200,00
19	1	Zkouška tlaku potrubí	m	78,00	40,00	3 120,00
20	23	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí	m	78,00	23,00	1 794,00
21	722	Přesuny hmot na staveniště	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
<b>Celkem za</b>		<b>1 SV,TV, CIRK. lež. rozvod - spojovací trakt (krček)</b>				<b>198 863,00</b>